hinc gpritas qd ma hinc aliqun d'pendentia
am a fra conuoliti in presia gpritas. qd cum sicut conu-
hinc d'pendiam ab illa tanquam a condice. nec

ad eoriam ipsius ma, e' q' dependenciam a posteriori
ut uolunt, q' p' ma dependet a sua Substia aut f'ri:

Vn. collig. p' l' ma requirit nat' sine aliq'
f'ri exister, p' c' m' exister dicitur ita. Scot. 13 Ses. 9. n. 3. C.
phys. c. 9. q. 6. a. 3. Prob. et alij. idq' sine ma p'nderet a f'i
ut a c'a, huc n. Et p' b. q' in hoc nulla uisus implicat. q' desce
tendit q' ma distinguit reat' a f'ri. tanqm res a re. it' qu' ita se
hinc p'ano dicitur exister separata. Quid n' minus p'ndet q'ncas a sub
stia qm ma a f'ri: It' q'ncas q' dicitur exister sine ulla substia, ac ut
s'it in sacra dactia: q' et ma sine ulla f'ri.

Sicut adhuc ingras d' Deus p' eandem adem conser
uaret ma' sine f'ri, q' illam sub f'ri conseruaret. N' q' i' f'ri: Si ma
ut a p'ruimus t'm p'ndet a f'ri, ut a condice. q' p'rium, et t'us e' idem:
q' et a' d'. N' 2. N' q' si ma p'nderet a f'ri tanqm i' c'a f'ri i' d' sac
uatum n. 8. q' a' d' q' qm ma sub f'ri conseruaret' p'ndere. p' c' ind'
a f'ri, aut unice illius: ac ut q' qm sine f'ri conseruaret' n'ra de
p'nderet, it' a l'lo Deo: q' uariaret p'rium: q' Sal' n' q' a' u'
riaret.

C. A. P. C^{mo}

De proprietatibus et causalitate ma' 1^a.

Complexa q' p' e' ext' ma' i' q' u' e' q'us p'prietes, et causalitates
dicemus. Proprietates ma' alia s'it nega, alia positiua. nega q' p'pue
s'it sua e' ingenerabilem: et e' m'oreuagibilem. q' e' ingenera
bilem s'it ma' p'prietes e' d'ctis i' phys. c. 9. q. 6. a. 2. et cum illo ca
ucci Phi. Et p' b. q' generat' e' p'ndetis e' p' supposito subro, it' ma'
e' i' ma' subro, et n' supponit aliud: q' n' p'nt generari ac p'nt e'
ingenerabilis: p'ndet q' a tali Deo q' p'ncasem, nam cum d'

Substantia a compositione subiecto producta a se ipso est creata.

Quod est incorruptibile sic alia materia generata si-
li vocis ascendit. Quod corruptio est mutatio, seu transitus a se ad ali-
um subiecto. Sed materia non est in subiecto, neque ex illis constat, sicut ipsa est in subiecto.
Quod potest corrumpi et consequenter est incorruptibile, sicut ipsa desinit, quod
materia est unitatem, quod autem solum generat a Deo per creationem, sicut desinit, quod
si Deus sublevarat concursum creaturam illius per sublevarum in nihilum ab illis.
Dices ea dicuntur corrumpi quod per se ad invicem separantur, sed natura
eorum desinat, ut per se corrumpitur hoc, cuius per se separata manent:
sicut per se materia separantur, ut per se lignum secat: hoc materia corrumpitur. Quod dicitur
materia. Sed dicuntur corrumpi quod per se spirituales separantur, ut per se ex angelis ho-
minibus cont. Mater: quod per se animales separantur, quod per se extensivum ho-
muni. Neg. Mater: lignum. n. tum solum corrumpitur quod eius per se spirituales fra-
s. et materia separantur, sicut quod secat, quod solum separantur eius per se animales et exten-
siva.

Aliter dicitur haec generata sunt a se ipso? Quod dicitur. Quod
hoc est generata 2^o modo quod quomodo conveniunt in materia ad conveniunt
soli, nam anima rationalis et angelis et conveniunt. Quod dicitur afficitur si se
in se hoc est in se corporeis et ascendit quod per se mater alia materia cor-
rupta et sic subiecta et anima. Si anima cum frange ex compositione subiecto, si pe-
nabilia et consequenter est incorruptibile quod quod generat solum dicitur
quod corrumpitur si sic subiecta et sic frange mater, quod cum frange et materia ge-
nerantur, et corrumpuntur: et sic in se subiecta, et hi autem continent ad
intelligentiam frange, aut intelliguntur mater, in materia frange generat, et totum
per se generat. 2^o si sic ingenerabile et incorruptibile vocis materia in se
dicitur: quod ex materia corporeis soli ad omnia mater competunt haec generata.
per se 4^o modo.

Dices. Cuius est incorruptibile: et sic est incorrupti-
bile. Quod est incorruptibile solum materia ad conveniunt. Quod dicitur Mater.
est incorruptibile ab invicem Neg. Mater. ad seipsum cont. Mater. Nam solum

2. Probabiliorum opinionem solum fuisse a Deo conditam q. generissem,
 et eorum ratione ab invicem, ut e. ai. generabile, atamen cum quires
 nra. n. d. i. n. i. a. et abesse ad dissonantes ad corruptionem de abesse
 inveniabile

Proprietis postivis nra. duo ad quinquenume.
 nanot; nimirum e. substantiam, et e. quantam. Omnia i. a. q. q. p. r. i. u. s.
 in Alcoh. vis et vera e. resolutio a presentiam quoniam e. p. r. i. e. t. a. t.
 sem nra. ita Artes. S. phys. Amon. Gregorius, Auzal. et alij quos
 citat et Leyd. Boet. l. 1. p. 1. ses. 7. an. 10. Cons. 8. met. c. 1. q.
 c. 7. C. lib. e. de generare. C. 4. q. 4. a. 1. ff. l. 1. et
 illo q. v. Phos. qualitas Leyd. fram. q. i. t. a. s. n. i. a. m. S. q. v. i. a. u. t.
 a se distinguit cum heat realem entitatem ab eo h. e. s. s. u. a. m. p. e. r.
 cularem proprietatem, et n. d. e. h. i. u. s. n. i. i. p. t. a. s. ff. h. o. r. q. a. e. f. f. m. i.
 in eo consistit q. d. p. o. i. t. r. e. s. i. g. e. r. e. et t. a. l. e. m. a. l. t. f. r. a. m. s. i. t. n. i. s. i. i. q. u. a.
 d. p. o. i. t. a. n. n. a. l. t. f. r. a. m. r. e. s. i. g. e. r. e. et i. a. t. e. : q. i. t. a. s. e. v. e. r. a. n. i. a. p. r. i. e. t. a. t.
 duo f. r. i. s. s. i. g. n. a. t. a. d. i. l. l. a. m. i. n. n. a. p. r. o. p. o. s. i. t. S. q. a. h. o. h. e. t. q. i.
 t. e. m. S. d. i. l. l. a. m. h. i. c. v. o. c. f. r. i. s. q. u. a. e. s. p. a. l. i. s. q. v. o. c. n. i. a. t. a. n.
 q. u. i. l. l. i. u. s. p. r. i. e. t. a. s.